especialment en l' àmbit públic...- 

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la 
insuficiència de mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

cent cinquanta mil euros (150.000 €), IVA exclòs. 

S’ha utilitzat el mètode d’estimació paramètrica, basant-nos en (1) dades històriques que tenim d’altres 
projectes i (2) similars. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals.

[...]

SERVEIS 

- 2– 

QC per la contractació de serveis (procediment negociat sense publicitat amb proveïdor únic) Aprovat per Comitè de Contractació 3/11/2021.. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: cent vuitanta-un mil cinc-cents euros (181.500 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Pressupost 
☐Preus unitaris: 

Facturació: 
Les factures s’han d’enviar amb format electrònic facturae (efact). 
Per certificacions 

Contingut de la factura: 
Com a mínim, número de comanda, posició i concepte associat a l’expedient de licitació, la resta